1

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NGỌC HỒI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                         Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đội ngũ tập huấn viên huyện Ngọc Hồi

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Công văn số 2209/BTP-PBGDPL ngày 17/6/2019 của Bộ Tư pháp

về triển khai thực hiện Quyết định số 428/QĐ-TTg ngày 18/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hòa giải viên ở cơ sở giai

đoạn 2019-2022”;

Căn cứ Công văn số 1585/UBND-NCXDPL ngày 25/6/2019 của UBND tỉnh

Kon Tum về triển khai Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hòa giải viên ở cơ sở

giai đoạn 2019-2022” trong năm 2019;

Căn cứ Công văn số 716/STP-PBGDPL ngày 02/8/2019 của Sở Tư pháp về

việc hướng dẫn xây dựng đội ngũ tập huấn viên cấp huyện;

Xét đề nghị của Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 1845/TTr-PTP ngày

02/12/2019 về việc công nhận đội ngũ tập huấn viên huyện Ngọc Hồi;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đội ngũ tập huấn viên huyện Ngọc Hồi gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông Dương Đức Ngọc, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện.

2. Ông Nguyễn Văn Công, Phó Trưởng phòng Tư pháp  huyện.

3. Ông Phạm Văn Cường, Phó Chánh Thanh tra huyện.

4.  Ông Nguyễn Văn Giang, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

5. Ông Nguyễn Đức Xuân, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

6. Bà Nguyễn Thị Hảo, Thẩm phán Tòa án nhân dân huyện Ngọc Hồi.

7. Ông Nguyễn Ngọc Hạnh, Đội trưởng Đội điều tra tổng hợp - Công an

huyện Ngọc Hồi.

8. Ông Nguyễn Diên Hùng, Đội phó Đội cảnh sát điều tra tổng hợp về hình

sự, kinh tế, ma túy - Công an huyện Ngọc Hồi

 2

Điều 2. Nhiệm vụ của tập huấn viên: Tham gia tập huấn phương pháp bồi

dưỡng, nghiệp vụ, kỹ năng hòa giải ở cơ sở do Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức; hướng dẫn, bồi dưỡng nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở cho hòa giải

viên trên địa bàn huyện Ngọc Hồi.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện; Trưởng Phòng Tư pháp huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Sở Tư pháp;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TH.

   Vương Văn Tuyên

		2019-12-10T10:27:50+0700

		2019-12-10T10:29:00+0700

		2019-12-10T10:29:00+0700

		2019-12-10T10:29:00+0700

		2019-12-10T10:29:00+0700

		2019-12-10T10:29:00+0700